
To nejlepší z Chip DVD 
a On-line DVD

KOMPLETNÍ DVD JE DOSTUPNÝ I ON-LINE. VÍCE NA STRANĚ 55.

Mnoho firem dnes přechází v oblasti IT 
na bezpečnostní standard nulové tole-
rance. V redakci jsme proto navrhli 
praktický koncept, ve kterém vám uká-
žeme, jak bezpečně používat pracovní 
počítač a mobil v domácím prostředí 
i pro osobní účely (S40). S pomocí apli-

kace AnyViewer se můžete z mobilu 
jednoduše připojit k pracovní ploše 
vzdáleného počítače a kompletně jej 
ovládat. Program Photo Commander 
vám zase pomůže s tříděním, popisem 
a úpravou sbírky vašich digitálních 
fotografií. 

MARTIN KUČERA 
martin.kucera@chip.cz

PLNÉ VERZE
AnyViewer Pro 5 S112
Photo Commander 17 S116
Uninstaller 14 Pro
WashAndGo 25
Hra Duch ve stroji
Memory Card Recovery
abylon BASIC 25
EasyBackup 2025
PDF Slideshow
AVG Internet Security
Magic Recovery Key
HDR Projects 7
WebSite X5 Go

NÁVODY
Nulová tolerance S40
Bitwarden Passwort
Cryptomator
Hardentools
KeePass
ProtonVPN
Firewall Control
Nejlepší freeware S88
AB Manager
AnkiDroid
BleachBit
Claude AI
Duplicati
EarTrumpet
Everything
Flameshot
GeForce Now
Joplin
LM Studio
Notepad++
Obsidian
OneCommander
PDF24 Creator
Sandboxie Plus
Shotcut
Ultracopier
VLC media Player
WizTree
Aktualizace 24H2 S94
Media Creation Tool
Windows 11 Asassistent
ISO systému Win11 24H2 
Blesková Wi-Fi S98
Acrylic Wi-Fi Analyzer
GlassWire
InSSIDer
SG TCP Optimizer
Wifinian
Správce balíčků S104
UniGetUI (WingetUI)
Sada balíčků
Krátké SW testy S82
Corel Graphics Suite
Ashampoo PDF 4 Pro
Magix Photostory Deluxe
DeepSeek
Tipy a triky S108
FunOS 24.04

SOFTWARE
Slunečnice.cz Top 30
Many Media Player
YTS-Streaming
PyMacroRecord
Hyperbar
Bytes Editor
File 2 startup
RyTuneX
UniLaunch
Kotify
Wootomation
Aila
OCRGet
Amplitude Soundboard
Fergo TrayTemperature

Seznam programů 
v Chipu 04/2025

Linux FunOS 24.04 

Minimalistický systém
Pokud máte starší počítač a hledáte náhradu za zastaralé 
Windows, zkuste minimalistický systém, který je navržený 
s důrazem na jednoduchost, bezpečnost a efektivitu. Tako-
vý systém poskytuje pouze nezbytné nástroje bez nadby-
tečného softwaru a po úvodní konfiguraci může fungovat 
i několik let bez potřeby jakéhokoliv zásahu. Operační 
systém FunOS si můžete vyzkoušet jednoduše spuštěním 
z USB flash disku nebo z bootovacího Chip DVD.
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 7. 3. 2024 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com. 

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti na  
reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet Security 
dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní zabezpečení počítače. 
Licenci je nutné každý měsíc prodloužit novým licenčním klíčem.  
Odešlete jakýkoli e-mail na adresu ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA,  
obratem obdržíte registrační podrobnosti.

AOMEI AnyViewer Professional 5

Vzdálený počítač
Program AnyViewer je alternativou 
ke známějšímu nástroji TeamViewer. 
Obsahuje prakticky stejné nástroje 
pro připojení ke vzdálenému počítači 
– ať už jednorázově prostřednictvím 

unikátního kódu, který si vyměníte 
například přes nějaký komunikátor, 
nebo opakovaně pomocí uživatel-
ského účtu – a převzetí jeho plného 
ovládání. Můžete si přitom nastavit 
rozlišení i kvalitu přenášeného ob-
razu – podle toho, co vám aktuální 
internetové připojení umožňuje. Ke 
vzdáleným počítačům můžete navíc 
přistupovat i prostřednictvím mobil-
ních variant aplikace AnyViewer pro 
smartphony a tablety s Androidem či 
iPhony a iPady. K dispozici je i funkce 
chatu pro komunikaci se vzdáleným 
uživatelem nebo přehledný nástroj 
pro přenos souborů. Intuitivní ovlá-
dání, rychlé připojení a bezpečnostní 
funkce řadí AnyViewer mezi špičku 

na trhu, a díky podpoře mobilních 
zařízení se stává ještě flexibilnějším 
řešením pro moderní správu IT. Více 
najdete na S112.
Licence pro Chip: Roční plná verze 
programu v ceně 1 100 korun pro deset 
zařízení. Registrace do konce dubna 
2025, detaily na Chip DVD a On-line 
DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno pro Win-
dows 7–11, macOS, Android a iOS.

Spidla Data Processing: Duch ve stroji

Hra ve městě záhad
Duch ve stroji je dobrodružná počíta-
čová hra, která hráče zavádí do tajem-
ného města plného záhad a duchů. 

Hlavní postavou je odvážná hrdinka, 
která se snaží odhalit temná tajemství 
opuštěného města a osvobodit uvězně-
né duše. Hráč postupuje hrou pomocí 
řešení různých úkolů a hlavolamů. Na 
začátku si může zvolit mezi dvěma re-
žimy obtížnosti, které ovlivňují rozsah 
načítání nápovědy a zvýraznění inter-
aktivních míst. Hra obsahuje rozmani-
té minihry a hlavolamy, které se spou-
štějí po nalezení potřebných součástek 
nebo při překonávání zámků. Řešení 
těchto úkolů je klíčové pro postup 
ve hře a odemykání nových oblastí 
města. Grafické zpracování je detailní 
a spolu s podmanivou hudbou vytváří 
ponurou atmosféru, která dokonale 

vtáhne hráče do děje. Hra neobsahuje 
český dabing, ale je opatřena českými 
popisy a titulky pro snadné porozumě-
ní příběhu.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze hry v ceně 169 korun. Re-
gistrace do konce dubna 2025, detaily 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ. 
Určeno pro Windows 7–11.

V ovládacím panelu AnyViewer najdete 
nabídku „Connect“ určenou na jednorázo-
vé připojení ke vzdálenému počítači po-
mocí unikátního kódu. Ještě důležitější je 
však nabídka „Device“, kde najdete všech-
ny zařízení, na kterých máte instalován 
program AnyViewer s vaším účtem.

Pro milovníky dobrodružných her s důra-
zem na příběh a logické úkoly představuje 
hra Duch ve stroji ideální kratochvíli.

Potřebujete pracovat se svým počítačem, 
když nejste doma? Pomáháte rodičům 
a přátelům při problémech s jejich stroji? 
Máme pro vás perfektní nástroj.

Do hry Duch ve stroji vstoupíte v roli repor-
térky z New Yorku, která hledá námět pro 
novinový článek. Dostala tip na rozhovor 
s geniálním, ale samotářským vynálezcem 
jednoho z prvních automobilů na světě. 
Postupným hledáním předmětů a řešením 
úkolů se posouváte v ději příběhu.
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Ashampoo Photo Commander 17

Správce fotografií
Správce fotografií Photo Commander 
vám pomůže s kompletním zpracová-
ním snímků – od jejich stažení z fotoa-
parátu, přes automatické i uživatelsky 
nastavitelné úpravy, zařazení do data-

báze a virtuálních alb, až po jejich pre-
zentaci v počítači, vystavení na inter-
netu nebo třeba zálohování a vypálení 
na DVD. Photo Commander si poradí 
nejen s fotkami v běžně používaných 
formátech, ale také s různými formáty 
videa i zvukových souborů. Do alba si 
tak můžete vedle snímků zařadit třeba 
i videozáběry natočené fotoaparátem 
a namluvené komentáře. Z dalších 
funkcí programu jistě stojí za zmínku 
i vytváření panoramatických fotogra-
fií, vyhledávání duplicitních snímků 
na základě různé úrovně podobnosti 
nebo dávkové úpravy fotek. K dispo-
zici jsou rovněž různé efekty, filtry či 
rámečky pro vytváření vysoce kreativ-
ních výstupů. Více najdete na S116.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 500 korun. 
Registrace do konce dubna 2025, detai-
ly na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows 10–11. 

iCare SD Memory Card Recovery

Záchrana dat
Program SD Memory Card Recovery 
slouží k obnově dat z paměťových 
karet, o které jste přišli vlastní nepo-
zorností, nebo třeba vinou selhání 

softwaru. Program nabízí dvě základní 
funkce – obnovu souborů, nechtěně 
smazaných z paměťových karet, a pak 
také záchranu dat ze zformátovaných 
nebo kompletně přemazaných karet, 
které umí aplikace hloubkově pros-
kenovat na přítomnost dat k obnově. 
V programu iCare SD Memory Card 
Recovery můžete zachraňovat přede-
vším soubory běžných typů, jako jsou 
fotky, videa či dokumenty, ale třeba ta-
ké komprimované archivy, e-maily ne-
bo různé další formáty souborů. Podle 
kapacity paměťové karty zabere ske-
nování i několik desítek minut a vý-
sledkem je přehled souborů k obnově, 
roztříděných podle jejich formátu. 
U souborů v běžných formátech, které 
je možné obnovit, zobrazí SD Memory 
Card Recovery i náhled jejich obsahu. 
Pro obnovu pak rozhodně zvolte jiný 
disk, abyste si přepsáním dat nezavřeli 
cestu k záchraně dalších souborů. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 1 600 korun. Registrace 
do konce dubna 2025, detaily na DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ. Windows 7–11.

Fotografie můžete třídit podle základních 
kritérií ( jméno, velikost, datum, typ sou-
boru atd.) i podle hvězdičkového hodnoce-
ní, které fotkám, filmům nebo hudebním 
souborům sami přiřadíte. Photo Comman-
der umožňuje také filtrování snímků podle 
metadat EXIF a IPTC.

Program SD Memory Card Recovery má 
naprosto jednoduché ovládání. V úvodním 
okně si stačí vybrat, jestli chcete běžným 
způsobem vyhledat a obnovit nechtěně 
smazané soubory, nebo provést hloubkové 
skenování paměťové karty pro vyhledání 
všech ztracených dat.

V editoru najdete například funkce pro 
automatickou optimalizaci snímků, korekci 
jasu, kontrastu a barev, srovnání horizon-
tálních a vertikálních linií, rozostření pozadí 
snímků nebo odstranění červených očí.

Výsledkem vyhledávání smazaných dat je 
přehled nalezených souborů, které může 
SD Memory Card Recovery zachránit. 
Soubory jsou roztříděny do složek podle 
jejich typu a u běžných formátů nabízí 
aplikace i náhled jejich obsahu. 

Množí se vám v počítači složky s neuspořá-
danými fotkami? Svěřte jejich roztřídění, 
správu a úpravy šikovnému programu s řa-
dou automatických funkcí.

Paměťové karty obsahují nejčastěji fotky 
a videa, ale třeba i hudbu nebo dokumenty, 
jejichž ztráta může velmi zabolet. Rychlá 
reakce leccos zachrání.

Výrobce testuje zjednodušený způsob licencování. Jděte na stránku  
ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA a uplatněte kód: VYTIŠTĚNÝ KÓD 
Na zobrazené stránce najdete instalační soubor i licenci.
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IObit Uninstaller 14 Pro

Správa softwaru
Uninstaller umí hromadně a zcela bez pozůstatků odstranit  
z počítače nepoužívané programy a také nepotřebné aplikace  
a doplňky z výbavy Windows.

IObit Uninstaller 14 Pro je pokročilý ná-
stroj určený k efektivnímu odstraňování 
nežádoucích programů, pluginů a zbyt-
kových souborů z počítačů s operačním 
systémem Windows. Jedním z hlavních 
parametrů, který odlišuje IObit Unin-

staller od konkurence, je jeho schopnost 
důkladně odstranit veškeré stopy, včetně 
zbytkových souborů a položek v registru. 
Díky tomu se minimalizuje riziko zpo-
malení systému nebo konfliktů způsobe-
ných neúplným odstraněním softwaru.

Tento software nabízí uživatelům 
řadu výhod a funkcí, které zajišťují dů-
kladné čištění systému a uvolnění dis-
kového prostoru. Uninstaller dokáže 
odstranit nejen samotné aplikace, ale 
také jejich zbytkové soubory a položky 
v registru, čímž zajišťuje čistý a opti-
malizovaný systém. Software je na-
vržen tak, aby si poradil i s programy, 
které standardní odinstalátor systému 
Windows nedokáže odstranit. Navíc 
umožňuje snadnou správu a odstraně-
ní nepotřebných nebo škodlivých  

pluginů a rozšíření ve webových prohlí-
žečích, což přispívá k lepší bezpečnosti 
a výkonu při procházení internetu.

Funkce monitorování instalací sle-
duje změny prováděné instalovanými 
programy v systému, což umožňuje 
jejich úplné odstranění v budoucnu. 
Uninstaller také poskytuje možnost 
aktualizace zastaralých programů na 
nejnovější verze, čímž zajišťuje lepší 
bezpečnost a kompatibilitu systému.

IObit Uninstaller 14 Pro přináší ně-
kolik vylepšení a nových funkcí, které 
zvyšují efektivitu a uživatelský komfort 
při odstraňování nežádoucího softwa-
ru a optimalizaci systému. Například 
zlepšuje detekci různých systémových 
změn během instalace softwaru, což 
umožňuje přesnější sledování a násled-
né detailní odinstalování programů. 
Nabízí o 20 % efektivnější skenování 
zbytkových souborů a stop ochrany 
soukromí, což zajišťuje důkladnější 
čištění systému. Databáze známých 
programů k odinstalaci byla rozšířena 
o 40 %, což umožňuje odstranit více než 
3 000 tvrdohlavých programů, které by 
jinak mohly být obtížně odstranitelné.
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 350 korun. Registrace do 
konce dubna 2025, detaily na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro 
Windows XP–11.

Zkuste komplexní řešení pro efektivní  
odstranění nežádoucího softwaru,  
které zajišťuje optimalizovaný systém  
pro maximální výkon počítače.

Výhodou IObit Uninstalleru je možnost 
hromadného odinstalování aplikací. Pro-
gram navíc identifikuje přídavné (bundle-
ware) programy, nedávno instalovaný soft-
ware, aplikace, které zabírají nejvíce místa 
nebo dlouhodobě nepoužité programy.

V nabídce „Windows aplikace“ najdete 
přehled softwarové výbavy, kterou Micro-
soft integroval do Windows. Uninstaller 
přitom dokáže odstranit i ty aplikace ze 
základní výbavy, které není možné odin-
stalovat standardním způsobem.

Uninstaller automaticky monitoruje insta-
lace nových aplikací a díky tomu pak doká-
že odstranit všechny jejich pozůstatky.  
U programů instalovaných ještě před pou-
žíváním Uninstalleru je provedena hloubko-
vá analýza všech komponent a záznamů.

TOP 30 FREEWAROVÝCH NOVINEK

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční přehled freewaro-
vých programů pro časopis Chip, který 
sestavili administrátoři download por-
tálu Slunečnice.cz. 

HotCornersWin je nástroj pro vytvoření tzv. ak-
tivních rohů na ploše Windows. Ke každému rohu 
pracovní plochy lze poté přiřadit vybranou funkci, 
která se aktivuje najetím kurzoru myši na přísluš-

ný roh. Birdtray je jednoduchá pomůcka, s jejíž pomocí 
lze zobrazit přehlednou notifikaci o příchozích e-mai-
lech do poštovního klienta Thunderbird. Aila je aplika-
ce, která v sobě integruje více než 10 modelů umělé in-
teligence. Podporovány jsou ChatGPT, Gemini, Claude, 
Copilot, Mistral AI, Poe, Coze, Perplexity, HuggingChat, 
YouAI, Imsyshat, Together AI a další. Wootomation 
slouží k automatizaci různých rutinních činností pomocí 
vlastních maker bez nutnosti znalosti programování 
nebo tvorby kódu. Používat lze také animované ikony, 
náhledové karty nebo tlačítka.
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REGISTRUJTE PLNÉ VERZE Z CHIPU

PDF Zilla PDF Slideshow

Prezentace dokumentů
PDF Slideshow je snadno ovladatel-
ný program, určený pro prezentaci 
dokumentů ve formátu PDF v režimu 
celé obrazovky. Uživatelské rozhraní 
programu je intuitivní 
a přehledné, takže v něm 
snadno najdete funkce pro 
aktivování přechodových 
efektů i načasování zobra-
zení jednotlivých snímků 

– stránek PDF dokumentů během pre-
zentace. Hlavní funkci programu na 
prezentaci PDF dokumentů lze spustit 
buď v manuálním režimu, nebo s au-

tomatickým přepínáním 
snímků. K dispozici je 
také možnost přehrávání 
prezentace ve smyčce. 
Během prohlížení lze 
používat virtuální uka-
zovátko nebo tužku pro 
zvýraznění důležitého 
obsahu snímků a také 
skrýt nepotřebné snímky. 
Užitečná může být rov-
něž funkce exportu do 
formátu PNG.

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 700 korun. 
Registrace do konce dubna 2025, detai-
ly na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk 
ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Abelssoft WashAndGo 25

Rychlejší počítač
Abelssoft WashAndGo je software ur-
čený k čištění a optimalizaci počítačů 
s operačním systémem Windows. Je na-
vržen tak, aby odstraňoval nepotřebné 
soubory, zlepšoval výkon 
systému a poskytoval 
uživatelům čistší a rych-
lejší počítačové prostředí. 
WashAndGo efektivně 
identifikuje a odstraňuje 
zbytečné soubory, jako 

jsou dočasné soubory, mezipaměť pro-
hlížeče, cookies a další nevyžádaná da-
ta, čímž uvolňuje místo na disku a zlep-
šuje výkon systému. Program také do-

káže detekovat a opravit 
chyby v systému, což vede 
k větší stabilitě a rychlosti 
počítače. Před provedením 
jakýchkoli změn program 
nabízí možnost vytvoření 
zálohy, což umožňuje ob-
novení systému v případě 
nechtěného odstranění 
důležitých dat.
Licence pro Chip: Časově 
neomezená plná verze 
programu v ceně 750 ko-

run. Registrace do konce dubna 2025, 
detaily na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Základní funkcí programu PDF Slideshow je 
prezentace PDF dokumentů v režimu celé 
obrazovky, při které je kromě manuálního 
přepínání možné nastavit i dobu zobrazení 
jednotlivých snímků a také spustit přehrá-
vání prezentace v nekonečné smyčce.

PDF představuje univerzální 
formát souborů, který je 
vhodný i pro prezentace. 
S vhodným nástrojem se při 
prezentacích obejdete i bez 
PowerPointu.

Váš počítač musí být pravi-
delně udržován. WashAnd-
Go se automaticky stará 
o stopy po surfování a chyby 
v registrech.

EasyBackup 2025

Snadné zálohování
Abelssoft EasyBackup má jediný úkol – 
spolehlivě a automaticky zálohovat data 
na USB disk bez komplikovaných nasta-
vení a bez jakékoliv obsluhy ze strany 
uživatele.

WebSite X5 Go

Web snadno a rychle
Díky programu WebSite X5 Go s přehled-
ným českým rozhraním vytvoříte vlastní 
internetové stránky i bez znalosti webo-
vých technologií a kódování.

Magic Recovery Key

Licence a hesla
Magic Recovery Key dokáže v počítači 
najít veškerá sériová čísla a licenční klíče 
nainstalovaného softwaru. Nově podporuje 
i počítače šifrované technologií BitLocker.

HDR Projects 7

Vyladěné snímky
Fotoeditor určený pro vylepšení snímků 
prostřednictvím optimalizace široké řady 
filtrů, efektů a šablon. Umožňuje i ruční do-
ladění všech přednastavených parametrů.

Ihned po spuštění provede WashAndGo 
kontrolu počítače a vyhledá pozůstatky po 
surfování na internetu a další stopy, které 
ukládají internetové prohlížeče. Program 
také nalezne chybné záznamy v regist-
rech a další systémový odpad, který pak 
snadno a rychle vymažete.
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abylon BASIC 25

Šifrování důležitých dat
Zabezpečení citlivých dat je často zane-
dbáváno. Jen šifrování dat poskytuje 
plnou ochranu souborů v počítači, při 
jejich přenosu na USB flash disku nebo 

při odesílání e-mailem. Aplikace abylon 
BASIC kombinuje možnost ochrany citli-
vých dat na pevném disku počítače nebo 
na přenosných paměťových médiích 
prostřednictvím spolehlivého šifrování 
a následné likvidace zdrojových dat 
jejich opakovaným přepsáním, aby je 
nebylo možné běžnými ani pokročilými 
způsoby obnovit. Vše, co musíte udělat, 
je vybrat soubory k zašifrování a zvolit 
si dostatečně bezpečné heslo. Aplikace 
abylon BASIC pracuje svižně a je velmi 
nenáročná na systémové prostředky. Její 
hlavní funkce pro šifrování a dešifrování 
dat se integrují také do kontextové nabíd-
ky Průzkumníka souborů, což vám může 
při časté práci s šifrovanými daty ušetřit 
hodně času a klikání. Program abylon 
BASIC běží po své instalaci a spuštění 
diskrétně na pozadí operačního systému 
a můžete ho vyvolat prostřednictvím iko-
ny v oznamovací části hlavního panelu.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 500 korun. 
Registrace do konce dubna 2025, detaily 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 
NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Citlivá data v počítači nebo třeba na USB 
flash discích vyžadují spolehlivou ochranu 
pomocí šifrování. S šikovným nástrojem to 
pro vás bude hračka.

Se zašifrováním dat vám pomůže CRYPT-
-ASSISTENT, jednoduchý průvodce, ve 
kterém si vyberete soubory k zašifrování, 
zvolíte funkci „Encrypt file(s) with 
password or card?“ a určíte, jestli se mají 
vstupní soubory po zašifrování také bez-
pečně smazat.

Pokud vám připadá uživatelské rozhraní 
aplikace abylon BASIC poněkud zastara-
lé, můžete vyvolat funkce pro šifrování 
prostřednictvím kontextové nabídky 
v Průzkumníku souborů. Pak se dostane-
te rovnou k funkci pro zadání hesla k šif-
rování dat.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné číst 
na počítači přímo v browseru a zároveň i na mobilu, tabletu a po-
čítači v aplikaci Chip CZ. Jeden uživatelský účet zajistí nejen 
přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobilní 
aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné pou-
ze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn vlože-
ním e-mailu do rámečku níže a získáním DVD kódu.

Instrukce pro digitální Chip koupený přímo v aplikaci: Zadejte svůj e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství BurdaMedia Extra s.r.o. (https://burda.cz/cs/zasady-ochrany-soukromi).

On-line DVD       = Chip DVD 
On-line DVD je internetová verze DVD přílohy tištěného 
Chipu. Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přístup je umož-
něn pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.
Dostupnost starších vydání: Přístup k On-line DVD  
je garantován pro vydání dva roky zpětně. Stahování  
ISO obrazu DVD je dostupné u aktuálního vydání. 

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu: Přístup 
k On-line DVD vám byl již automaticky předregistrován po úhradě 
předplatného. Při přihlášení použijte stejný e-mail, který máte 
u distributora tisku Send (ČR) nebo Magnet (SK). Pokud neznáte 
heslo, můžete si ho obnovit/vytvořit.

2. Jste čtenář digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi: Přístup 
k On-line DVD máte po nákupu již automaticky přidělen. Při přihlá-
šení použijte stejné údaje, jako při platbě nebo čtení.

3. Digitální Chip kupujete přímo v mobilní aplikaci Chip CZ: Otevřete si 
digitální časopis na straně 55 a do rámečku vložte svůj e-mail. Ob-
ratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití je vyžadová-
no přihlášení nebo registrace účtu na webu Chipu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost 
přístupu k On-line DVD. Řešením je pořízení si předplatného nebo 
digitální verze. 

Řešení problémů s provozem On-line DVD: onlinedvd@chip.cz

DIGITÁLNÍ CHIP – DVĚ MOŽNOSTI NÁKUPU

www.chip.cz/dvd
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